


Szanowni Państwo,

Już  po  raz  ósmy  Stowarzyszenie  Inicjatyw Społecznych  w Osieku  w pierwszym

tygodniu  ferii  zimowych  organizuje  Zimową  Ligę  Piłki  Nożnej  Halowej.  Turniej

przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży z powiatu oświęcimskiego w wieku od 7- 16 lat.

Impreza,  ma  za  zadanie  popularyzować  futsal jako  szczególną  formę kształtowania

osobowości  ludzi,  jak  również  wskazać  alternatywną  formę  spędzania  wolnego  czasu.

Impreza  rozpocznie  się  30  stycznia  2017  roku,  zakończy  widowiskiem  artystyczno

-sportowym 5 lutego 2017 roku.

Nasza impreza z każdym rokiem zyskuje coraz większą popularność nie tylko wśród

uczestników ale również publiczności. W ubiegłym roku udział wzięło 250 dzieci, a trybuny

podczas  trwania  turnieju  były  wypełnione  po  brzegi.  Uważamy,  że  Zimowa  Liga  Piłki

Nożnej Halowej Osiek 2017, byłaby znakomitym narzędziem promocyjnym dla państwa na

terenie ziemi oświęcimskiej.

Zwracamy się zatem do państwa z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego, bądź

rzeczowego naszej inicjatywie. Taka forma współpracy pomiędzy państwa firmą, a naszą

organizacją to  nie  tylko  zaprezentowanie  państwa  marki  w  hali  sportowej  czy  na

materiałach promocyjnych podczas zawodów,  ale jest również pomocą dla dzieci, które

chcą aktywnie spędzać wolny czas. Wspólnie możemy cieszyć się z ich sukcesów, a ich

zwycięstwa mogą być waszym sukcesem.
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Kim jesteśmy?

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku powstało w marcu 2006 roku. 

Jest zarejestrowane przy ul. Głównej 125, 32 – 608 Osiek

Zarząd Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych w Osieku tworzy pięć osób: 

Mariusz Brańka – prezes zarządu 

Bartłomiej Kasperczyk – wiceprezes 

Bogumiła Pazdan – skarbnik 

Agnieszka Hudecka – sekretarz 

Katarzyna Bielas – członek zarządu

Nasza organizacja powstała z inicjatywy 15 osób działających społecznie na

terenie  gminy  Osiek.  Obecnie  skupia  ona  23  osoby,  wśród  których  są  licealiści,

studenci, pracownicy oświaty, samorządu, sektora państwowego oraz prywatnego.

Stowarzyszenie, zajmuje się działalnością na rzecz lokalnej społeczności wśród

których  głównymi  odbiorcami  są  mieszkańcy  Gminy  Osiek.  Do  naszych

sztandarowych projektów należą m.in. Zimowa Liga Piłki Nożnej Halowej w Osieku,

Gminny festyn rodzinny z okazji Dnia Dziecka, Wolontariat w Osieku czy Mikołajki.

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku
ul. Główna 125, 32-608 Osiek

www.osiekstowarzyszenie.pl, e-mail: info@osiekstowarzyszenie.pl, tel. 033/8458-203
Numer rachunku bankowego: 09 81101023 2003 0332 9420 0006
Organizacja pożytku publicznego OPP- Numer KRS 0000250018



Ponadto nasza organizacja pozyskuje żywność dla najbardziej potrzebujących

mieszkańców gminy  Osiek  z  Banku  Żywności  w  Krakowie  w  ramach  programu

PEAD  oraz  wspólnie  ze  Stowarzyszeniem  "Szansa"  z  Oświęcimia  uczestniczy

w kilku corocznych zbiórkach żywności. 

Przez osiem lat naszej działalności wsparciem z ostało objętych około 15 000

ludzi z powiatu oświęcimskiego.

Historia

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku swoją działalność rozpoczęło

w  2006  roku.  Początkowo  głównym  celem  naszej  organizacji  było  utworzenie

świetlicy środowiskowej na terenie gminy Osiek. Nie mogąc jednak znaleźć miejsca

dla rozpoczęcia tej działalności postanowiliśmy aktywizować młodzież, w zajęciach

warsztatowych. Z czasem utworzyliśmy grupę wolontariuszy, która zajęła się pomocą

dzieciom w nauce w świetlicach szkolnych, prowadzeniem dodatku młodzieżowego

do gminnego czasopisma „Echa Osieka”, promowaniem zabytków znajdujących się

na terenie Gminy Osiek, czy też zbiórką żywności dla najbardziej potrzebujących. 

Naszym działaniom zawsze towarzyszyły coroczne imprezy cykliczne takie jak

Zimowa Liga Piłki Nożnej Halowej  w Osieku,  Gminny festyn rodzinny z okazji

Dnia Dziecka, oraz Mikołajki.
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Czym jest Zimowa Liga Piłki Nożnej Halowej w Osieku?

Zimowa Liga Piłki Nożnej Halowej w Osieku to jedna z najstarszych inicjatyw

naszego  Stowarzyszenia.  Impreza  organizowana  w  pierwszym  tygodniu  ferii

zimowych,  ma  na  celu  zagospodarować  wolny  czas  dzieci  i  młodzieży  podczas

zimowego wypoczynku. 

Pierwszy turniej został rozegrany w 2007 roku i wzięło w nim udział około 80

dzieci i młodzieży w wieku od 7 do 16 lat z terenu gminy Osiek. W kolejnych latach

turniej  zyskiwał  na  popularności  przez  co  rozrastał  się  w błyskawicznym tempie

na  okoliczne  miejscowości.  Rekord  padł  w  2014  roku  kiedy  to  do  rozgrywek

przystąpiło  200  dzieci  z  powiatu  oświęcimskiego.  Wówczas  o  prym  walczyły

23 zespoły w czterech kategoriach: starszej chłopców, młodszej chłopców i dziewcząt

oraz najmłodszej mieszanej.

W poprzednich latach patronat nad naszą inicjatywą obejmowało Towarzystwo

Sportowe Podbeskidzie Bielsko – Biała czy Towarzystwo Sportowe Wisła Kraków.

Zimowa Liga Piłki  Nożnej Halowej w Osieku zawsze była szeroko opisywana w

mediach o czym świadczą  liczne patronaty medialne m.in. Gazety Krakowskiej, TVP

Kraków, Faktów Oświęcim, Echa Osiek, Polanina oraz Wieści Gminy Przeciszów.
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Jakie korzyści płyną ze wsparcia Zimowej Ligi Piłki Nożnej Halowej

Osiek 2017?

 ✔Budowanie pozytywnej reputacji swojej firmy, jako zaangażowanej

    społecznie

 ✔Wzmocnienie pozycji firmy

 ✔Możliwość nawiązania nowych kontaktów biznesowych

 ✔Zwiększenie rozpoznawalności marki firmy zarówno wśród

     konsumentów jak i kontrahentów
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Jeżeli  są państwo zainteresowani współpracą z naszym Stowarzyszeniem w ramach

Zimowej  Ligi  Piłki  Nożnej  Osiek 2017 prosimy o wybranie  jednego pakietu do 20

stycznia 2017 roku i skontaktowanie się z przedstawicielem Stowarzyszenia Inicjatyw

Społecznych w Osieku.

Pakiet Brązowy – Partner  Wspierający 

– Informacja spikera w czasie turnieju o Partnerze Wspierającym  Zimową Ligę Piłki

   Nożnej Halowej Osiek 2017

– Zamieszczenie nazwy państwa firmy w zakładce Partnerzy Wspierając Zimową Ligę Piłki

   Nożnej Halowej Osiek 2017 na stronie internetowej Stowarzyszenia Inicjatyw

   Społecznych w Osieku.

– Informacja o Partnerze Wspierającym Zimową Ligę Piłki Nożnej Halowej Osiek 2017

   w gminnych gazetach.

Wartość pakietu: 100 zł – 300 zł

Pakiet Srebrny - Partner Turnieju 

– Informacja spikera o Partnerze Zimowej Ligi Piłki Nożnej Halowej Osiek 2017 w czasie

   turnieju 

– Zamieszczenie loga stronie internetowej Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych

   w Osieku.

– Informacja o Partnerze Zimowej Ligi Piłki Nożnej Halowej Osiek 2017 w gminnych

   gazetach.

– Możliwość rozwieszenia baneru z reklamą w hali sportowej podczas trwania turnieju

– Umieszczenie logo firmy na materiałach drukowanych dotyczących turnieju
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Wartość pakietu: 301zł – 1000 zł

Pakiet Złoty - Partner Główny Turnieju 

– Informacja spikera o Partnerze Głównym Zimowej Ligi Piłki Nożnej Halowej Osiek 2017

   w czasie turnieju

– Zamieszczenie loga stronie internetowej Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych

   w Osieku.

– Informacja o Partnerze Głównym Zimowej Ligi Piłki Nożnej Halowej Osiek 2017

   w gminnych gazetach.

– Możliwość rozwieszenia baneru z reklamą w hali sportowej podczas trwania turnieju

– Umieszczenie logo firmy na materiałach drukowanych dotyczących turnieju

– Możliwość rozłożenia stoiska promocyjnego w hali podczas gali finałowej

– Półroczna reklama w „kąciku Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych w Osieku”

    na parterze Urzędu Gminy Osiek. 

Wartość pakietu: powyżej 1000 zł

Kontakt:

Prezes Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych w Osieku

Mariusz Brańka tel. 698 874 654 e-mail: mariuszbranka@interia.pl

Wiceprezes Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych w Osieku

Bartłomiej Kasperczyk tel. 661 975 658 e-mail: beniaminbartek@gazeta.pl
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